
  

Stonařovské aleje  
Výsledková listina 25. ročníku 

Datum: 17.5.2002 

Pořadatel: Sokol Stonařov 

Ředitel závodu: Stoklásek František 

Účast: 88 - muži 50, ženy 4, mládež 34 

Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil 

Časoměřič: Špaček Jiří  

Ostatní rozhodčí: Hotařová Jana 

Vrchník mládeže: Hotařová Jana 

Výsledky: Novák Bohumil 
Trať: 20 km - obrátková se dvěma obrátkovými okruhy, polní a lesní cesty (asfalt 33 %). Mládež obrátkové po trase 
hlavního závodu. 

Počasí: Polojasno, teplota 20° C  

5. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2002 
 Novinkou, rozhodnutou poslední den před konáním jubilejního 25. ročníku, byl návrat k původní trase z let 

82 - 95.  
 Podíl asfaltového povrchu se tím snížil o více jak polovinu, což téměř všichni pochvalovali.  
 Účast dospělých byla mírně nadprůměrná. U mládeže byl zaznamenám trojnásobný nárůst účasti. 
 Poprvé zde startovalo plných 13 mužů a 2 ženy.  
 Již od úvodních km jasně vedl Vladimír Srb, který zaznamenal letošní první vítězství v Běžci.  
 S odstupem jej následovala dvojice František Tichý a Pavel Hotař.  
 Celkově čtvrtý skončil veterán Vladimír Pechek, vítěz kat. mužů 40 - 49 let. Tentokrát v této kat. se nedařilo 

Jaroslavu Scherrerovi.  
 Arnošt Koreš v kat. mužů 50 - 59 let zde nenašel žádného konkurenta.Skončil s velkým náskokem před 

ostatními.  
 Jana Kopřivová nabyla ztracené sebevědomí z předešlého závodu, i když ji zdatně konkurovala Dagmar 

Novotná. 

Poř. 
celk 

Poř 
kat 

Start 
číslo Závodník Narozen Příslušnost Čas Body 

Kategorie A1: muži 19 - 29 let 
1 1 3 Srb Vladimír 1978 Bohemians Praha 1:09:37 10,000 

11 2 5 Firych Zdeněk 1977 Turbo Chotěboř 1:18:20 8,748 
16 3 8 Wendl Miroslav 1976 Datalusk Jihlava 1:22:22 8,169 
32 4 4 Krejčí Jindřich 1978 Tri Club Jihlava 1:31:28 6,861 
38 5 2 Novotný Jakub 1977 KSA VŠE Praha 1:35:03 6,347 

Kategorie A2: muži 30 - 39 let  
2 1 61 Tichý František 1966 Turbo Chotěboř 1:11:35 9,718 
3 2 155 Hotař Pavel 1963 Datalusk Jihlava 1:13:32 9,437 
5 3 63 Daniš Emil 1972 Sprint Čáslav 1:15:04 9,217 
7 4 52 Baďura Jan 1968 Brno 1:16:21 9,033 
9 5 60 Straka Kamil 1969 Centropen Dačice 1:17:09 8,918 

15 6 58 Novotný Jiří 1966 Turbo Chotěboř 1:22:08 8,202 
17 7 57 Marek Jiří 1971 TT Tálín 1:24:50 7,814 
23 8 56 Malý Milan 1968 Datalusk Jihlava 1:28:30 7,288 
26 9 54 Beneš Martin 1969 KFM Jihlava 1:29:43 7,113 
34 10 55 Kugler Ivan 1963 KMS Jihlava 1:32:11 6,758 
35 11 44 Peltan Lubomír 1970 Sokol Stonařov 1:32:28 6,718 
36 12 53 Mátl Pavel 1965 Opatov 1:33:20 6,593 
37 13 62 Stoklásek Petr 1971 Sokol Stonařov 1:33:55 6,509 
40 14 64 Soukup Martin 1968 Sokol Stonařov 1:35:39 6,260 
41 15 59 Svoboda Lubomír 1963 Datalusk Jihlava 1:35:54 6,225 
49 16 65 Křivan Vladimír 1964 Datalusk Jihlava 1:43:04 5,195 

    51 Sidimák Martin 1967 Deke Ježená NF   
Kategorie B1: muži 40 - 49 let 

4 1 77 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice 1:14:57 10,000 
6 2 66 Bohuslav Jaroslav 1959 TJ JE Dukovany 1:16:12 9,833 

10 3 72 Ševčík Luděk 1959 Turbo Chotěboř 1:17:58 9,598 
12 4 67 Scherrer Jaroslav 1960 Orel M. Budějovice 1:19:51 9,346 
14 5 68 Bohuslav František 1960 Třebíč 1:21:18 9,153 
18 6 80 Kaše Jaroslav 1953 So Tetčice 1:25:38 8,575 
19 7 85 Procházka Zdeněk 1956 Bosch Jihlava 1:25:48 8,552 



20 8 84 Hadrava Karel 1956 SK Rohozná 1:26:51 8,412 
29 9 75 Tomíšek Ladislav 1958 AO Dačice 1:30:34 7,916 
31 10 91 Pospíchal František 1960 Urbanov 1:30:43 7,896 
47 11 87 Zourek Karel 1959 Bedřichovice 1:41:05 6,513 
51 12 83 Hulva Richard 1959 Raft Klub Jihlava 1:48:21 5,544 

 
Kategorie B2: muži 50 - 59 let 

8 1 82 Koreš Arnošt 1950 AC M Kučera Třebíč 1:16:55 10,000 
13 2 70 Kurc Zdeněk 1952 Datalusk Jihlava 1:21:10 9,447 
22 3 88 Stoklásek František 1946 Sokol Stonařov 1:28:01 8,557 
25 4 71 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice 1:29:27 8,371 
28 5 86 Vyskočil Milan 1952 SK Jihlava 1:30:28 8,238 
33 6 74 Kofroň Stanislav 1952 Centropen Dačice 1:32:05 8,028 
43 7 76 Vosyka Ladislav 1950 Turbo Chotěboř 1:37:59 7,261 
44 8 73 Krejča Miroslav 1949 Sokol Kamenice u Ji. 1:38:33 7,187 
45 9 79 Stejskal František 1943 Zetor Havlíčkův Brod 1:38:46 7,159 
46 10 69 Bumbálek Miroslav 1951 Sokol Kamenice u Ji. 1:39:31 7,062 
50 11 90 Eibel Zdeněk 1951 Nemocnice Jihlava 1:45:14 6,319 
52 12 89 Schling Jaromír 1946 OK Jihlava 1:48:22 5,911 

 
Kategorie B3: muži nad 60 let  

27 1 99 Novák Zdeněk 1939 Jihlava 1:29:52 10,000 
30 2 97 Čížek František 1942 Turbo Chotěboř 1:30:40 9,911 
42 3 98 Brom Eduard 1939 Jihlava 1:36:05 9,308 
53 4 96 Fousek Jan 1942 Datalusk Jihlava 1:50:04 7,752 

 
Kategorie C: Ženy 

21 1 107 Kopřivová Jana 1966 Datalusk Jihlava 1:27:10 10,000 
24 2 109 Novotná Dagmar 1970 Turbo Chotěboř 1:28:36 9,836 
39 3 108 Vítová Alena 1979 Jihlava 1:35:33 9,038 
48 4 106 Fenciková Vladislava 1965 Turbo Chotěboř 1:42:16 8,268 

 
Kategorie D1: dorostenci 15 - 18 let ( 4 km ) 

  1 148 Procházka Tomáš 1986 TJ Řásná 21:03 10,000 
Kategorie D2: dorostenky 15 - 18 let ( 4 km ) 

  1 147 Benová Martina 1987 AC M Kučera Třebíč 18:36 10,000 
  2 149 Zarybnická Lucie 1987 AC M Kučera Třebíč 18:43 9,937 

Kategorie Z1: starší žáci 13 - 14 let ( 2 km ) 
1 1 104 Šubrt Jakub 1988 Sokol Stonařov 8:25 10,000 
2 2 146 Fuxa Jan 1989 Turbo Chotěboř 8:27 9,960 
8 3 125 Toth Jan 1989 Sokol Stonařov 10:06 8,000 

10 4 158 Příhoda Michal 1989 Sokol Stonařov 10:33 7,465 
13 5 141 Kolář Filip 1988 TJ Řásná 10:49 7,149 

Kategorie Z2: starší žákyně 13 - 14 let ( 2 km ) 
11 1 142 Tomíšková Bianca 1988 AO Dačice 10:37 10,000 
12 2 140 Stehnová Eliška 1989 Turbo Chotěboř 10:46 9,859 

Kategorie Z3: mladší žáci 9 - 12 let ( 2 km ) 
3 1 134 Nechvátal Milan 1991 Sokol Kněžice 9:04 10,000 
4 2 150 Hotař Pavel 1990 Datalusk Jihlava 9:05 9,982 
5 3 129 Kacafírek Lukáš 1990 ZŠ Třešť 9:28 9,559 
6 4 130 Kozojed Petr 1992 Sokol Stonařov 10:02 8,934 
9 5 145 Přibyl Jan 1990 TJ Řásná 10:29 8,438 

15 6 131 Urbánek David 1992 Sokol Stonařov 11:06 7,757 
17 7 136 Nechvátal Jan 1993 Sokol Kněžice 11:23 7,445 
18 8 139 Urbánek Zdeněk 1990 Sokol Stonařov 11:32 7,279 
19 9 137 Škrdla Martin 1993 Sokol Stonařov 12:29 6,232 
20 10 135 Tominec Jaroslav 1992 Sokol Stonařov 12:42 5,993 
21 11 132 Pivoňka Jakub 1991 Sokol Stonařov 14:20 4,191 

Kategorie Z4: mladší žákyně 9 - 12 let ( 2 km ) 
7 1 144 Novotná Dagmar 1990 Turbo Chotěboř 10:03 10,000 

14 2 124 Štanclová Kateřina 1990 ZŠ Stonařov 10:59 9,071 
16 3 143 Křepelová Karolína 1990 TJ Řásná 11:10 8,889 

 
Kategorie Z5: Nejmladší žáci 7 - 8 let ( 200 m) 

  1 152 Šmarda Martin 1995 ZŠ Stonařov 0:48   
  2 159 Soukup Vojtěch 1994 ZŠ Stonařov 0:53   
  3 101 Soukup Hynek 1995 ZŠ Stonařov 1:00   



Kategorie Z6: Nejmladší žákyně 7 - 8 let ( 200 m) 
  1 126 Navrátilová Aneta 1995 ZŠ Stonařov 0:51   
  2 151 Cempírková Denisa 1995 ZŠ Stonařov 0:54   

Kategorie Z71: chlapci do 6 let ( 200 m ) 
  1 120 Kacafírek Michal 1996 Stonařov 0:55   
  2 121 Novák Viktor 1997 Stonařov 1:10   
  3 123 Novák Jakub 1999 Stonařov 1:26   
  4 128 Navrátil Libor 1999 Stonařov 1:32   

Kategorie Z72: dívky do 6 let ( 200 m ) 
  1 102 Provazníková Anna 1998 Stonařov 1:01   

 
Aktualizováno: 17.5.2002  
Autor: Bohumil Novák  


